[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.03.2023
	№
	62

	г.Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района
от 30.12.2020 № 289

В соответствии с решением Котельничской районной Думы Кировской области от 17.02.2023 № 145«О внесении изменений в решение Котельничской районной Думыот 16.12.2022 года №128 «О бюджете муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», пунктом 1.6 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденного постановлением администрации Котельничского района Кировской области от 25.11.2020 № 241а «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области»,администрация Котельничского района Кировской областиПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 30.12.2020 № 289«Развитие физической культуры и спорта»на 2021-2025 годы(далее – муниципальная программа) (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Котельничского района от 18.02.2021 № 22, от 15.04.2021 № 63, от 28.06.2021 № 101, от 29.09.2021 № 173,от 28.10.2021 № 221, от 02.12.2021 № 232, от 30.12.2021 № 272,от 09.02.2022 № 19, от 14.04.2022 № 76,от 14.07.2022 № 134, от 11.08.2022 № 154, от 23.11.2022 № 225, от 29.12.2022 № 268, от 24.01.2023 № 13) согласно приложениям.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Котельничского района О.В. Гайдук.

Глава Котельничского района

С.А.Кудреватых

___________________________________________________________________

                                       Приложение № 1

к постановлению администрации
Котельничского района
Кировской области

от___15.03.2023___№_62____

ИЗМЕНЕНИЯ,
в муниципальную программу Котельничского района Кировской области
 «Развитие физической культуры и спорта на 2021-2025 годы»

1. В паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	[bookmark: _GoBack]объем финансирования – 112429,09тыс. рублей,
в том числе:
средства федерального бюджета – 0,00 тыс. рублей;
средства областного бюджета – 4430,18тыс. рублей;
средства местного бюджета – 107998,91тыс. рублей;
средства внебюджетных источников – 0,00 тыс. рублей

2. Приложение № 3 «Перечень программных мероприятий и ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению 2.

Приложение № 2

                                                                                          к постановлению администрации
                                                                          Котельничского района
                                                                   Кировской области
                                                                                       от__________________№_____

                                                               Приложение № 3
                                                                                   к муниципальной программе

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ И РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	Наименование муниципальной программы, отдельного мероприятия
	Источник финансирования

	Расходы по годам реализации, тыс. руб.

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	итого

	«Развитие физической культуры и спорта»

	всего
	18452,23
	24952,50
	25933,94
	21340,26
	21750,16
	112429,09

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	45,90
	529,70
	3665,58
	94,50
	94,50
	4430,18

	местный бюджет
	18406,33
	24422,80
	22268,36
	21245,76
	21655,66
	107998,91

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1
	Отдельное мероприятие
«Проведение спортивных мероприятий»
	всего
	70,00
	70,00
	735,00
	70,00
	70,00
	1015,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	70,00
	70,00
	735,00
	70,00
	70,00
	1015,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Отдельное мероприятие
«Развитие системы дополнительного образования в сфере физической культуры и спорта, организация деятельности УДО ДЮСШ Котельничского района»
	всего
	18382,23
	24382,50
	21608,63
	21260,26
	21670,16
	107303,78

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	45,90
	29,70
	113,58
	94,50
	94,50
	378,18

	местный бюджет
	18336,33
	24352,80
	21495,05
	21165,76
	21575,66
	106925,60

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Отдельное мероприятие
«Финансовая поддержка детско-юношеского спорта»
	всего
	0,00
	500,00
	750,00
	0,00
	0,00
	1250,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	500,00
	750,00
	0,00
	0,00
	1250,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Отдельное мероприятие «Оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием»
	всего
	0,00
	0,00
	2830,31
	0,00
	0,00
	2830,31

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	2802,00
	0,00
	0,00
	2802,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	28,31
	0,00
	0,00
	28,31

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Отдельное мероприятие «Развитие туризма в Котельничском районе»
	всего
	0,00
	0,00
	10,00
	10,00
	10,00
	30,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	10,00
	10,00
	10,00
	30,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

________________
image1.emf